АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ка Л № 0

г. С'лавянск-на-Кубани

О внесении изменений в постановление
администрации Славянского городского поселения

Славянского района от 14 апреля 2022 г. № 521
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

администрации Славянского городского поселения
Славянского района и подведомственных ей

муниципальных учреждений»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района от 2 декабря
2021 г. № 1938 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия
правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Славянского городского поселения Славян-
ского района, содержанию и указанных актов и обеспечения их исполнения»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Славянского городского
поселения Славянского района от 14 апреля 2022 г. № 521 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций администрации Славянского го-
родского поселения Славянского района и подведомственных ей муниципаль-
ных учреждений» следующие изменения:

1) приложение 1 дополнить:
а) таблицей 25 «Нормативы затрат на приобретение транспортных

средств» следующего содержания:
« -
№п/п Наименование Цена рублей за

единицу, руб.
Примечание

1 Легковые
автомобили

Не более 1500000,00 Для главы или заместителей главы
администрации Славянского городско-
го поселения Славянского района

2' Легковые
автомобили

Не более 1500000,00 Для отделов администрации Славян- .
ского городского поселения Славян-
кого района и подведомственных ей
казенных учреждений

2

№п/п Наименование Цена рублей за
единицу, руб.

Примечание

3 Грузовые
автомобили и
спецтехника

Не более" 150000000,00 Для отделов администрации Славян -
ского городского поселения Славян
ского района и подведомственных ей
казенных учреждений

4 Самоходная
техника

Не более 15000000,00 Для отделов администрации Славян-
ского городского поселения Славян-
ского района и подведомственных ей
казенных учреждений

Примечание: перечень наименований транспортных средств может
отличаться от приведенного в зависимости от решаемых задач. При этом
закупка осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных
обязательств по соответствующему коду классификации расходов бюджетов, и
их цена определяется методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).»;

б) таблицей 26 «Нормативы, применяемые при расчете затрат на
приобретение прочих материальных запасов» следующего содержания: «

Наименование Цена товара

Труба профильная Не более 100 руб. в расчете за 1м.,

Труба ПНД Не более 1000 руб. в расчете на 1 м.

Поликарбонат Не более 22000 руб..за 1 лист

2) приложение 3 дополнить таблицей 18 «Нормативы затрат на приобре-
тение новогодних товаров» следующего содержания:
«

Наименование
устройства

Нормативное
кол-во

Сроки
эксплуатации

в годах
Ценазаединицу

не более, руб.

Елка живая Не более 3 шт. в год - 50000

Подарки
новогодние Не более 70 нгг. в год - 70 руб.

Украшение для но-
вогодней ели 1 набор 3 года 180000

Новогодние укра-
шения в ассорти-
менте

110 пгг.; 1 год 2000

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте ад-
министрации Славянского городского поселения Славянского района в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания,

Глава Славянского го
поселения Славяне А.Б. Берсенев

http://www.cityslav.ru